

Rusza rejestracja uczestników III edycji konferencji Środowisko Informacji

2016-09-30

Już 21 listopada rozpocznie się największe w Polsce spotkanie specjalistów zajmujących się pozyskiwaniem, przetwarzaniem i aktywnym udostępnianiem informacji i danych cyfrowych o środowisku i jego ochronie. Impreza odbędzie się w Centrum Nauki Kopernik w Warszawie.

3 października rusza rejestracja uczestników na tegoroczną edycję konferencji.

Zainteresowane osoby mogą rejestrować się wyłącznie za pomocą elektronicznego formularza dostępnego na stronie [serwisu Ekoportal.gov.pl](http://serwisu.ekoportal.gov.pl). Formularz będzie aktywny do 7 października.

Udział w konferencji jest bezpłatny. Wysłanie zgłoszenia nie jest równoznaczne z udziałem w konferencji. Po zakończeniu weryfikacji zgłoszeń każda osoba otrzyma informację zwrotną na podany w zgłoszeniu adres email.

Konferencja Środowisko Informacji jest największym w Polsce wydarzeniem gromadzącym w jednym miejscu specjalistów zajmujących się pozyskiwaniem, przetwarzaniem i aktywnym udostępnianiem cyfrowych danych i informacji o środowisku i jego ochronie. Organizatorami wydarzenia są Ministerstwo Środowiska i Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska.

Tematem przewodnim konferencji jest aktywny dostęp do informacji o środowisku i jego ochronie gromadzonych m.in. przez resort środowiska, samorządy, organizacje pozarządowe oraz współpraca i wymiana dobrych praktyk korzystania z danych, z wykorzystaniem najnowszych technologii informatycznych. Adresatami konferencji są przedstawiciele administracji rządowej, urzędnicy samorządowi, organizacje pozarządowe, prawnicy, naukowcy, przedsiębiorcy branż środowiskowych oraz wszyscy, którzy mają lub będą mieli potrzebę wykorzystania danych o środowisku.

Spotkanie ma charakter 2 dniowej konferencji, pierwszego dnia zaplanowano sesje plenarną, drugiego 5 równoległych sesji tematycznych i warsztaty specjalistyczne.

Z uwagi na duże zainteresowanie wydarzeniem należy pamiętać, że wysłanie zgłoszenia nie jest równoznaczne z udziałem w konferencji.

Zachęcamy do zapoznania się ze wstępnym programem tegorocznej konferencji.

- [Program pierwszego dnia konferencji Środowiska Informacji 2016](#)
- [Program drugiego dnia konferencji Środowisko Informacji 2016](#)

